

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑ บ้านท่าคุณ ตำบลโกสัมพี อำเภอกอสัมพันคร จังหวัดกำแพงเพชร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอกอสัมพันคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ๓.๑ งานวิศวกรรมโครงสร้าง
- ๓.๒ งานสถาปัตยกรรม
- ๓.๓ งานวิศวกรรมไฟฟ้า

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ พร. ๔
- ๕.๒ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศรัณย์ ทองดำ

.....

๖.๒ นายสังคม วงภูตร

.....

๖.๓ นายชยกร หล้าคำ

.....

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ อำเภอกอสน์พินคร จังหวัดกำแพงเพชร

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ

แบบเลขที่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านท่าคุณ

ประมาณราคา ตามแบบ พร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโกสุมพิ

วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ / แรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	Factor F / ภาษี	ค่าก่อสร้างรวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	79,346.63	1.2726	100,976.52	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,976.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว ให้ยึดราคา

(ลงชื่อ)

ประมาณการ

ประมาณการเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(นายชยกร หล้าคำ)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายศรีณย์ ทองดำ)

เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสังคัม วงกุด)

ปลัด อบต.โกสุมพิ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชยกร หล้าคำ)

นายช่างโยธา อบต.โกสุมพิ

องค์การบริหารส่วนตำบลโกสัมพี

การปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

างงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

นที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านท่าคูณ

ราคากลางจาก พณิชย์จังหวัด พศจิกายน 2558

ราคานั้นเฉลี่ย 20.00-20.99 บาท/ลิตร

เบื้ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานวิศวกรรมโครงสร้าง									
1.1 งานฐานราก									
- ขุดดิน		2	ลบ.ม.		-	183.00	366.00	366.00	
- เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.50 เมตร		3	ต้น	650.00	1,950.00	150.00	450.00	2,400.00	
- ทราयरองพื้น		40	ลบ.ม.	100.00	4,000.00		-	4,000.00	
1.2 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)		9	ลบ.ม.		-	395.00	3,555.00	3,555.00	
- ปูนซีเมนต์		60.48	ถุง	120.00	7,257.60		-	7,257.60	
- ทราयरอบ		5.40	ลบ.ม.	250.00	1,350.00		-	1,350.00	
- หินเบอร์ 1-2		9.81	ลบ.ม.	530.00	5,199.30		-	5,199.30	
1.3 เหล็กเสริมคอนกรีต									
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB Dia 6 มม.		18	เส้น		-		-	-	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB Dia 12 มม.		16	เส้น		-		-	-	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB Dia 6 มม.		39.96	กก.	22.34	892.71	2.80	111.89	1,004.59	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB Dia 12 มม.		142.08	กก.	22.03	3,130.02	2.80	397.82	3,527.85	
- เหล็ก Wire Mesh 0.20x0.20 ม.		40	ตร.ม.	28.00	1,120.00		-	1,120.00	
- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18		5.46	กก.	37.38	204.09		-	204.09	
1.4 โครงสร้างหลังคา									
- C- 100x50x20x2.3 mm.		15	ท่อน	504.67	7,570.05		-	7,570.05	
- C- 75x45x20x2.3 mm.		12	ท่อน	448.59	5,383.08		-	5,383.08	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายชยกร หล้าคำ)



องค์การบริหารส่วนตำบลโกสัมพี

งบการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

รายงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

เนติดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านท่าคูณ

ราคากลางจาก พณิชย์จังหวัด พศจิกายน 2558 ราคาน้ำมันเฉลี่ย 20.00-20.99 บาท/ลิตร

บัญชี	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ทาสีกันสนิม	50.61	ตร.ม.	11.00	556.71	35.00	1,771.35	2,328.06	
	- ติดตั้งโครงหลังคา	800	กก.		-	8.50	6,800.00	6,800.00	
	รวมค่างานหมวดโครงสร้าง							52,065.63	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา	62	ตร.ม.		-	70.00	4,340.00	4,340.00	
	- กระเบื้องลอนคู่	136	แผ่น	55.00	7,480.00		-	7,480.00	
	- น๊อตเกลียวปลายสายยึดหลังคา	200	ตัว	5.00	1,000.00		-	1,000.00	
	2.2 งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคิลิค	252	ตร.ม.		-	30.00	7,560.00	7,560.00	
	- สีนํ้าอะคิลิค (3.785 ลิตร) รองพื้นปูนใหม่	4	แกลลอน	434.00	1,736.00		-	1,736.00	
	- สีนํ้าอะคิลิค (3.785 ลิตร)	8	แกลลอน	299.00	2,392.00		-	2,392.00	
	รวมค่างานหมวดสถาปัตยกรรม							24,508.00	
3	งานวิศวกรรมไฟฟ้า								
	3.1 ตรวจคอมฟูลอกรสเซนส์ 1 -36 วัดต์ กล่องเหล็กเปลี่ยน	2	ชุด	190.00	380.00		-	380.00	อุปกรณ์ครบชุด
	3.2 สวิตซ์เดี่ยว พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	43.00	43.00		-	43.00	
	3.3 ค่าแรงติดตั้งและเดินสายไฟฟ้า	1	LS	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมค่างานหมวดวิศวกรรมไฟฟ้า							2,773.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด							79,346.63	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชยกร หล้าคำ)